
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 T.S. ANTIBES CÔTE D'AZUR 9.06.107 1538,8

2 A.T. SAINTE SAVINE CHAMPAGNE 8.10.028 1538,5

3 S.T. NITTING LORRAINE 12.57.100 1533,1

4 T.S. BRIVADOIS AUVERGNE 3.43.002 1532

5 RC STRASBOURG ALSACE 1.67.246 1531

6 LES MOUETTES DE ROYAN POITOU-CHARENTES 17.17.153 1527

7 LA MADELEINOISE TIR NORD PAS DE CALAIS 15.59.128 1514

8 S.G.T. NIEDERBRONN ALSACE 1.67.393 1512

9 C.T. CHAURAY POITOU-CHARENTES 17.79.008 1512,3

10 S.T. PONTARLIER FRANCHE-COMTÉ 23.25.147 1511,9

11 T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE 3.43.005 1508,5

12 O.S.M. LOMME NORD PAS DE CALAIS 15.59.186 1508,4

13 CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 1.67.035 1505

14 HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE 1.67.039 1503,4

15 ALERTE TIR DAUPHINÉ-SAVOIE 20.38.110 1498,9

16 S.M.T. VENDOME CENTRE-VAL DE LOIRE 7.41.150 1498,6

17 ALSATIA KALTENHOUSE ALSACE 1.67.032 1497,2

18 U.S. ISSOIRIENNE AUVERGNE 3.63.138 1491,7

19 JSVPO TIR CHAMPAGNE 8.10.242 1491,5

20 A.L. ARQUES NORD PAS DE CALAIS 15.62.021 DNS

PALMARES  2022/2023
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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1 3 2 0 0 1 3 1
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11 12 31 32
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15 16 35 36
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0 1 4 1 0 2 3 1

1 4 1 0 1 5 0 0

0 0 5 1 0 2 3 1

0 1 4 1 1 3 2 0

1 5 0 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1

1 2 11 12
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1 3 2 0 0 1 3 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 0 1 4 1

1 4 1 0 1 3 2 0

0 2 3 1 1 4 1 0

1 3 2 0 0 1 4 1

1 2
3 4
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0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

0 1 3 1

11 12
13 14
15 16
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1 4 1 0

0 1 4 1

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

POSTE

3

PETITE FINALE

POINSIGNON Zoé

T.S. ANTIBES POSTE

KISSENBERGER Lucie
DUTENDAS Dimitri KRYZS Lucas

RAYNAUD Alexis
TÉNÉRIFE Alaisa

FINALE

POMAR Florent

KOFFLER Alyson

POINT Wilfried
GERMOND-DUVIEL Anne-Segolene

BAUDOIN Romain

STAUT Joël
KNORR Eva

LA MADELEINOISE TIR POSTE

4

MATTE Romane

T.S. BRIVADOIS POSTE

GENEST Mathilde

ALLEZARD Justine
PASCAL Mathis

PASCAL Mathis
ALLEZARD Justine KISSENBERGER Lucie

4 3

POMAR Florent GENEST Mathilde
GIRETTI Lou BASTIN Florian

MOMBERT Claire

OLRY Jennifer

3

A.T. SAINTE SAVINE

S.T. NITTING

4

FUND Maximilien

A.T. SAINTE SAVINE

KOFFLER Alyson
MOELO Maëva BAUDOIN Romain

BAUDOUIN Brian

4

OLRY Jennifer

POSTE T.S. BRIVADOIS S.T. NITTING

RC STRASBOURG

MOMBERT Claire

PASCAL Mathis
SOMON Grégoire

NIEWADA Léo

ROETTELE Lucie BASTIN Florian

ALLEZARD Justine

MABBOUDI Eric GENEST Mathilde

RAYNAUD Alexis DUTENDAS Dimitri KRYZS Lucas
T.S. ANTIBES

TÉNÉRIFE Alaisa
CASTAGNOLI Lorna

3 2

MAHAUT Claudy

4

DUTENDAS Dimitri

POSTE T.S. BRIVADOIS

ROETTELE Lisa

MATHIS Rémi HUARD Samira

ROBERT Sarah

        1/4 FINALES         

CARABINE - DIVISION 1

POINSIGNON Zoé

4 2

GIRETTI Lou

GAVOILLE Mickaël MATTE Romane

POMAR Florent MOELO Maëva

BAUDOUIN Brian

TÉNÉRIFE Alaisa
CASTAGNOLI Lorna

SCHWENK Nathan
LEONHARD Maximilien

KISSENBERGER Lucie GOMEZ Judith
GERMOND Etienne

S.G.T. NIEDERBRONN

MOMBERT Claire

RAYNAUD Alexis KRUMM Clémentine KRYZS Lucas

POSTE LES MOUETTES DE ROYANT.S. ANTIBES POSTE S.T. NITTING

DEMI-FINALES

MOELO Maëva

4 1

GIRETTI Lou KOFFLER Alyson
BAUDOIN Romain

A.T. SAINTE SAVINE

BASTIN Florian POINSIGNON Zoé

CASTAGNOLI Lorna OLRY Jennifer
MATTE Romane

1 4

BAUDOUIN Brian



1 T.S. ANTIBES 906107 GIRETTI Lou 98,6 102 101 302 14 CASTAGNOLI Lorna 102 105 104 310 22 TÉNÉRIFE Alaisa 102 103 105 310 22 POMAR Florent 100 102 103 305 18 RAYNAUD Alexis 105 104 103 312 22 1538,8 516,4

2 A.T. SAINTE SAVINE 810028 KOFFLER Alyson 97,7 101 103 301 15 MATTE Romane 102 102 104 308 20 OLRY Jennifer 102 102 103 307 17 BAUDOIN Romain 101 101 105 307 21 BAUDOUIN Brian 105 106 105 316 29 1538,5 519,4

3 S.T. NITTING 1257100 KISSENBERGER Lucie 102 103 102 307 19 POINSIGNON Zoé 98,9 102 98,8 300 13 MOMBERT Claire 102 102 103 307 17 MOELO Maëva 102 101 104 306 19 KRYZS Lucas 104 104 105 313 26 1533,1 512,2

4 T.S. BRIVADOIS 343002 DUTENDAS Dimitri 105 105 104 313 26 PASCAL Mathis 102 102 102 306 17 GENEST Mathilde 102 103 99,1 304 15 BASTIN Florian 98,2 101 100 299 13 ALLEZARD Justine 102 104 104 310 21 1532 508,4

5 RC STRASBOURG 167246 MATHIS Rémi 102 104 103 308 19 GAVOILLE Mickaël 103 103 103 308 20 MABBOUDI Eric 98,6 103 103 305 20 ROETTELE Lucie 101 100 102 303 12 ROETTELE Lisa 102 102 104 307 18 1530,6 513,4

6 LES MOUETTES DE ROYAN 1717153 POINT Wilfried 101 102 98,9 301 13 ROBERT Sarah 103 102 103 308 19GERMOND-DUVIEL Anne-Segolene98,1 98,3 96,9 293 11 GOMEZ Judith 104 103 105 312 24 GERMOND Etienne 102 105 105 312 25 1526,7 509

7 LA MADELEINOISE TIR 1559128 SOMON Grégoire 99,6 103 103 305 15 NIEWADA Léo 101 98,9 102 302 12 MAHAUT Claudy 101 102 97,3 300 14 HUARD Samira 103 101 103 307 18 FUND Maximilien 103 99,1 97,9 300 12 1513,7 503,1

8 S.G.T. NIEDERBRONN 167393 SCHWENK Nathan 102 103 103 308 20 STAUT Joël 97,8 99,5 98,5 296 8 KNORR Eva 102 98,1 98,4 298 16 LEONHARD Maximilien 98,1 102 100 300 12 KRUMM Clémentine 105 104 103 311 24 1512,3 502,2

9 C.T. CHAURAY 1779008 BERTHONNEAU Keryann 103 103 100 306 17 CALONNEC Louna 102 101 102 305 17 DEVAUD Thibaut 103 104 103 310 20 BONNET Marcelin 99,8 97,1 94,7 292 9 TERRASSON Lisa 99,6 102 99,3 301 12 1512,3 498,7

10 S.T. PONTARLIER 2325147 AVELINE Thibault 101 101 101 302 13 AVELINE Amélie 102 100 101 303 14 VARDANEGA Jade 98,7 100 99,7 299 11 MARTELLO Lilian 100 103 102 305 16 BESSOT Maxime 102 99,9 102 304 17 1511,9 505,1

11 T.S.B. EMBLAVEZ 343005 DELABRE Alicia 103 101 103 307 21 CHARMES Sébastien 98,2 94,8 97,2 290 7 MASCLAUX PONS Kenny 100 98,2 101 300 12 VIDAL Ambre 99,2 103 102 304 20 CHALENDAR Emma 102 103 103 308 21 1508,5 506

12 O.S.M. LOMME 1559186 CARPENTIER Agnès 101 101 102 304 17 MERCIER Céline 99,6 101 98,9 299 15GHESQUIERE David-Alexandre92,9 99,8 94,8 288 8 REMOND Lyne 102 103 104 309 22 ROBIN Thifaine 103 104 102 309 23 1508,4 501,2

13 CSG BISCHOFFSHEIM 167035 GENG Christophe 97,9 99,9 101 299 13 GENG Bertrand 100 97,2 101 298 11 BOISARD Olivier 99,7 99,3 100 299 12 GENG Alexandra 102 99,7 101 303 13 HUCK Michaela 101 102 103 306 18 1505 506,6

14 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 LEPAGE Jérémy 96,8 99,6 96,5 293 7 GEHRLEIN Peter 97,7 99,2 103 300 18 BERBACH Antoni 95,2 99,6 100 295 7 LEPAGE Sacha 99,1 101 100 300 16 MULLER Océanne 106 105 104 315 27 1503,4 504,5

15 ALERTE TIR 20.38.110 BOURDEILLETAS Yoni 99 97,4 98,4 295 11 COULANGES Laurianne 101 102 98,3 301 13 DURET Ilona 101 102 102 305 12 GAILLARD Stella 97,4 103 103 303 15 TOURNAIRE Pierre 96,9 99,5 98,5 295 8 1498,9 500

16 S.M.T. VENDOME 741150 MESNIL AMAURY 95,5 95,9 97,7 289 5 MINIERE Gwendolyne 99,8 97,2 100 297 11 DEBENNE Thomas 101 102 102 305 17 JOUANEST Adeline 101 98,7 101 300 10 JOUANEST Laureen 105 101 101 308 20 1498,6 502,1

17 ALSATIA KALTENHOUSE 167032 OTTMANN Tania 98 100 101 299 12 BALD Yann 98 99,8 99,3 297 12 MILLIERE Julie 99,3 98,2 102 300 15 MESSIASSE Julien 102 99,2 101 302 14 NAAS Raphael 101 98,6 100 300 10 1497,2 503,8

18 U.S. ISSOIRIENNE 363138 RODDE Jérôme 99,3 100 101 300 14 FERRAND Vincent 96,2 96,8 95,5 289 4 BOISSERIE Liona 103 101 102 306 16 MANZAGOL Emilie 101 101 102 305 17 ROUX Lisa 97,4 99,5 95,9 293 9 1491,7 496,1

19 JSVPO TIR 810242 RITOPER Luce 100 101 103 304 15 MARTEAU Antonin 102 97,2 102 301 14 MARTEAU Noémie 98,4 99,3 103 300 11 BURTEL Gautier 101 101 101 304 13 GODET Anthony 92 94,4 96,3 283 7 1491,5 504,6

20 A.L. ARQUES 1562021 BREGNARD Elise 0 0 0 0 0 GOLLIOT Céline 0 0 0 0 0 PERARD Kylian 0 0 0 0 0 VASSEUR Benoit 0 0 0 0 0 GAUTIER Laura 0 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 1

Cl. Total Bar.CLUB Total Total Total TOTALN° club TotalM* M* M* M* M*séries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 GEM'TIR SPORTIF PROVENCE 18.13.311 1534,6

2 T.S. FENOUILLET MIDI-PYRÉNÉES 19.31.200 1504,1

3 CARCASSONNAISE TIR LANGUEDOC-ROUSSILLON 11.11.088 1506,2

4 AS TIR CREIL PICARDIE 16.60.013 1502,8

5 S.E.T. BITCHE LORRAINE 12.57.210 1514

6 GAT CHOISY ILE-DE-FRANCE 10.94.558 1509

7 CIBLE VALOGNAISE NORMANDIE 14.50.023 1506

8 ASC MONTFORTAISE PAYS DE LA LOIRE 5.85.165 1500

9 FRATERNELLE DE CUVILLY PICARDIE 16.60.071 1493,7

10 A.S. DEOLOISES CENTRE-VAL DE LOIRE 7.36.266 1490,8

11 PRO PATRIA MONTESSON ILE-DE-FRANCE 10.78.773 1490,1

12 U.S. BRION CENTRE-VAL DE LOIRE 7.36.309 1487,8

13 CARABINIERS MAUBEUGE NORD/PAS-DE-CALAIS 15.59.166 1482,5

14 A.S.T.A.M. AUVERGNE 3.03.144 1481,4

15 T.S. ROCHEFORTAIS POITOU-CHARENTES 17.17.160 1478

16 T.S. DU HAUT-JURA FRANCHE-COMTE 23.39.278 1474,4

17 A.T.P.N. THIONVILLE LORRAINE 12.57.016 1473,5

18 TS BEAUMONT DAUPHINÉ-SAVOIE 20.26.003 1466,3

19 GIRONDINS AQUITAINE 2.33.086 1465,1

20 S.T. NANCY LORRAINE 12.54.137 1457,7

PALMARES  2022/2023
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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CARABINE   DIVISION 2
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1 2 21 22
3 4 23 24
5 6 25 26
7 8 27 28
9 10 29 30

1 4 1 0 0 2 3 1

0 0 5 1 0 1 4 1

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 1 4 1

1 4 1 0 0 0 3 1

0 2 3 1

1 3 1 0

11 12 31 32
13 14 33 34
15 16 35 36
17 18 37 38
19 20 39 40

0 2 3 1 0 0 5 1

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 1 4 1

0 1 3 1 0 2 3 1

0 1 4 1 1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

21 22 31 32
23 24 33 34
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27 28 37 38
29 30 39 40

1 4 1 0 0 1 4 1

1 4 1 0 1 3 2 0

1 5 0 0 1 4 1 0

0 2 3 1 1 3 2 0

1 5 0 0 0 2 3 1

1 3 2 0

31 32
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1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

0 2 3 1

0 1 4 1

1 3 2 0

21 22
23 24
25 26
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0 2 3 1

0 1 4 1

1 3 2 0

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

DEMI-FINALES

KIELBASA Clément

4 3

CAVALLI Imene BOT Rose-Anna
SOULA Benjamin

T.S. FENOUILLET

SAMPEDRO Luca CHOLET Matis

HOSSI Sabrina MAURIERES Marine
SCLAUNICH Tiphaine

4 3

PAUZIES Bastien

SCLAUNICH Tiphaine
PAUZIES Bastien

ASC MONTFORTAISE

BOUDOUX Cécile

KNOPPERS Gwenn GALLOT Julien CUMIA Lola

POSTE T.S. FENOUILLETGEM'TIR SPORTIF POSTE GAT CHOISY

MAURIERES Marine

        1/4 FINALES         

CARABINE - DIVISION 2

CHUPIN Mikael

4 3

CAVALLI Imene 

CARDOT Sarah CHASSAT Emilien

DESTEFANIS Bastien BOUDOUX Hélène

BORDET Jade

AUGUSTO Louise 
HOSSI Sabrina 

MEIGNAN Romain
GAURRAUD Audrey

PAGOT Jérome

1 4

KIELBASA Clément

4

MARTY Frédéric

POSTE CARCASSONNAISE TIR

LE LONG Eliott

CARDOT Léane MORANT Mathieu

VASSEUR Tom

POSTE CARCASSONNAISE TIR T.S. FENOUILLET

CIBLE VALOGNAISE

MAURIERES Marine

ANENTO Mathis
ALT Julien

VASSEUR Tom

LEBLOND Méline SAMPEDRO Luca

TECHER Virginie

LEBLOND Louise LEPAGE Kelly

KNOPPERS Gwenn MARTY Frédéric PAUZIES Bastien
GEM'TIR SPORTIF

AUGUSTO Louise 
HOSSI Sabrina 

VASSEUR Tom

NEUFELD Gauthier

4

S.E.T. BITCHE

AS TIR CREIL

2

CHOLET Matis

AS TIR CREIL

CHOLET Matis
SOULA Benjamin KIELBASA Clément

MORANT Mathieu

3

4 1

DESTEFANIS Bastien LEPAGE Kelly
CAVALLI Imene SAMPEDRO Luca

FINALE

DESTEFANIS Bastien

NEUFELD Fanny

SOULA Benjamin
BOT Rose-Anna

WEY Amélie

BERTHO-BOISHUE Naomi
BERTHO-BOISHUE Jules

AS TIR CREIL POSTE

1

ALT Julien

CARCASSONNAISE TIR POSTE

LEPAGE Kelly

TECHER Virginie
ANENTO Mathis

ANENTO Mathis
TECHER Virginie SCLAUNICH Tiphaine

POSTE

4

PETITE FINALE

BOT Rose-Anna

GEM'TIR SPORTIF POSTE

ALT Julien
MARTY Frédéric MORANT Mathieu

KNOPPERS Gwenn
AUGUSTO Louise 



1 GEM'TIR SPORTIF 1813311 KNOPPERS Gwenn 104 103 103 311 22 HOSSI Sabrina 102 104 104 309 21 AUGUSTO Louise 104 104 103 311 22 CAVALLI Imene 98,3 98,6 98,9 296 11 DESTEFANIS Bastien 103 103 103 309 21 1534,6 511,9

2 S.E.T. BITCHE 1257210 WEY Amélie 100 97,4 101 298 12 NEUFELD Fanny 96,7 99,2 98,9 295 10 NEUFELD Gauthier 101 98,9 98,4 299 14 BORDET Jade 103 104 105 312 23 CHASSAT Emilien 103 105 103 311 23 1514,3 505,8

3 GAT CHOISY 1094558 CHUPIN Mikael 98,5 99,7 99,8 298 10 PAGOT Jérome 101 103 102 306 18 BOUDOUX Hélène 101 98,8 99,1 299 11 CUMIA Lola 101 103 104 307 18 BOUDOUX Cécile 100 101 98,5 300 11 1509,3 503,8

4 CARCASSONNAISE TIR 1111088 TECHER Virginie 99,2 101 103 303 14 LEPAGE Kelly 98,4 99,3 101 299 13 MARTY Frédéric 99,1 103 102 304 15 SAMPEDRO Luca 101 98,2 99,7 299 16 ANENTO Mathis 103 98,6 100 302 12 1506,2 505,8

5 CIBLE VALOGNAISE 1450023 CARDOT Léane 101 102 105 308 20 LEBLOND Louise 97,3 104 96,6 298 11 LEBLOND Méline 96,1 103 96,4 295 11 LE LONG Eliott 100 99,8 98,9 299 13 CARDOT Sarah 104 100 102 306 18 1505,7 498,4

6 T.S. FENOUILLET 1931200 SCLAUNICH Tiphaine 103 102 97,5 303 15 BOT Rose-Anna 99,6 98,2 96,9 295 12 SOULA Benjamin 101 96,1 101 298 11 MAURIERES Marine 97,2 102 102 301 14 PAUZIES Bastien 101 105 102 308 20 1504,1 499

7 AS TIR CREIL 1660013 VASSEUR Tom 101 101 99,2 300 15 KIELBASA Clément 96,4 103 98,5 298 10 ALT Julien 101 101 101 303 16 MORANT Mathieu 100 104 99,9 305 16 CHOLET Matis 100 99,2 97,9 297 9 1502,8 496,7

8 ASC MONTFORTAISE 585165 GAURRAUD Audrey 101 97,8 102 300 13 BERTHO-BOISHUE Jules 96,9 96,2 100 293 9 GALLOT Julien 103 103 103 309 20 MEIGNAN Romain 101 103 102 305 20 BERTHO-BOISHUE Naomi 97,9 97,3 97,3 293 8 1500,4 504,1

9 FRATERNELLE DE CUVILLY 1660071 VASSEUR Matthieu 101 99,4 99,3 300 14 CARRE Clemence 95,4 97,1 97,7 290 11 DOS SANTOS Sébastien 99,5 101 98,3 299 11 TRIOUX Marlène 97,2 98 102 297 15 DOS SANTOS Christophe 100 105 103 307 20 1493,7 500

10 A.S. DEOLOISES 736266 CHEVALLIER Azilis 98,2 102 102 302 16 HEMERY Hugo 101 102 102 304 15 LE FLOCH Louise 93,4 99 97 289 7 DUBOIS Lucie 99,3 101 100 301 15 RENE Anne 98,9 96,2 99,5 295 8 1490,8 500,3

11 PRO PATRIA MONTESSON 1078773 DELTEIL Auriane 96,1 99,8 102 297 11 MOUREAU Marc 97,2 87 96,2 280 7 ROY Marie 103 104 102 309 20 PELLEGRINI Florian 97,9 99,7 98,1 296 11 HAMELIN Coline 102 103 103 308 19 1490,1 500,8

12 U.S. BRION 736309 GUIGNARD Nicolas 92,2 94,4 99 286 6 BOURGUIGNON Chloé 99,8 102 100 302 11 TRUCHON Adeline 97,7 101 99,4 299 10 ARDELET Céline 101 99,6 101 302 15 PINATEAU Audrey 101 102 98 300 16 1487,8 497,4

13 CARABINIERS MAUBEUGE 1559166 CHARDRON Alexis 99 98,3 98 295 11 DOMISSE  Elyse 101 99,8 98,6 299 12 GUERIN Jean-Baptiste 96,2 99 89,5 285 6 DEBANDE Cyrine 98,3 99,6 102 300 15 BOLVIN Cecillya 102 103 98,8 304 15 1482,5 486,5

14 A.S.T.A.M. 303144 GALVARDON Julyne 94,3 101 97,8 293 11 PEIGNIER Luc 89,7 95 94,3 279 5 COLAS Gaêtan 99,8 102 103 304 14 LEYMARIE Lucie 98 101 102 300 14 PERMENT Amélie 101 100 104 305 15 1481,4 500,3

15 T.S. ROCHEFORTAIS 1717160 DEBAIN Valentin 103 102 103 308 19 LAURENCE Baptiste 96,8 101 96,2 294 12 BRIAND Paul 95,4 96,7 98,7 291 13 MIGAUD Bertrand 99 97,5 98,5 295 10 CADAS Christine 98,4 98,4 93,9 291 11 1478 490,2

16 T.S. DU HAUT-JURA 2339278 BAILLY-SALINS Mélody 101 97,6 99,5 298 11 REBOUILLAT Clarisse 96,9 98,9 95,3 291 9 JUAN Aurore 100 99,7 102 302 14 CROTTET Andrew 98,7 97,1 95,1 291 6 CROTTET Bartholomé 95,7 96,6 99,6 292 10 1474,4 491,8

17 A.T.P.N. THIONVILLE 1257016 GREGOIRE Joris 94,9 97,7 97,3 290 7 DESCAMPS Ilana 99,4 100 103 302 15 HUFF Juliette 92,2 99,2 97,2 289 9 GREGOIRE Justine 99,6 95,6 96,9 292 8 PAYGNARD Léandre 99,6 101 100 301 12 1473,5 494,7

18 TS BEAUMONT 2026003 SAZIO Christophe 101 99 98,6 298 16 BERGER Magali 95,6 90,2 95,2 281 7 CHEVAL Angèle 95,8 94,1 98,4 288 6 BOUCHET Lisa 99 98,5 99,2 297 10 MORAND Luanne 98,9 101 102 302 16 1466,3 493,1

19 GIRONDINS 233086 DUBOUE Alexandre 97,9 99,2 98,1 295 12 FOSTIER Baptiste 92,6 96,4 94,4 283 6 DUPONT Guillaume 92,5 92 94,8 279 4 DUMAS Clément 102 104 102 308 20 VIGNAU Marie 98,4 98,2 102 299 13 1465,1 491,8

20 S.T. NANCY 1254137 GOSGNACK Theodore 96,7 99,4 92,4 289 6 HANZO François 95,4 98,4 102 296 13 MALGRAS Jean-Marc 98,8 97,9 93,1 290 7 RENARD Pauline 96,4 99,3 99,1 295 12 GRAEBLING Corentin 94,8 95,8 98 289 8 1457,7 484,8

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur M*séries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 2

Cl. Total Bar.CLUB Total Total Total TOTALN° club TotalM* M* M* M*



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 S.T VILLENEUVE S/LOT AQUITAINE 2.47.090 1477,1

2 CIBLE FRANCONVILLOISE ÎLE-DE-FRANCE 10.95.630 1477,0

3 AVENIR SURVILLIERS ÎLE-DE-FRANCE 10.95.259 1474,8

4 S.T. D'AUDINCOURT FRANCHE-COMTÉ 23.25.222 1471,5

5 T.S. LIBOURNE AQUITAINE 2.33.021 1470,5

6 AMICALE TIREURS BUC ÎLE-DE-FRANCE 10.78.084 1468,2

7 ST-ETIENNE SOLAURE LYONNAIS 13.42.110 1467,7

8 ESPACE TIR GUICHEN BRETAGNE 6.35.029 1467,6

9 EAC THIN-LE-MOUTIER CHAMPAGNE 8.08.312 1466,8

10 T.S. LA FOUGERAISE BRETAGNE 6.35.054 1466,6

11 S.T. BRIEY LORRAINE 12.54.305 1466,4

12 CHEVALIERS TIREURS DAUPHINÉ-SAVOIE 20.73.010 1465,9

13 S.C. BRIARD TIR ÎLE-DE-FRANCE 10.77.846 1465,7

14 L.C. VILLEMOISSON ÎLE-DE-FRANCE 10.91.007 1464,5

15 SOURIRE DE CLICHY ÎLE-DE-FRANCE 10.92.252 1462,3

16 LA SALESIENNE TIR DAUPHINÉ-SAVOIE 20.74.155 1461,8

17 T.C. STADE LAURENTIN CÔTE D'AZUR 9.06.007 1460,6

18 C.S.A. MED CÔTE D'AZUR 9.83.040 1459,1

19 C.T.S. PARTHENAY POITOU-CHARENTES 17.79.001 1458,4

20 T.M.N. HAUBOURDIN NORD-PAS-DE-CALAIS 15.59.070 1457,7

PALMARES 2023
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 M

CARABINE   DIVISION 3



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 F.T.A. BULLY-LES-MINES NORD-PAS-DE-CALAIS 15.62.111 1456,8

2 TIR SPORTIF CHABRIS CENTRE-VAL DE LOIRE 7.36.272 1456,1

3 S.T. UHLWILLER ALSACE 1.67.398 1453,8

4 S.T. DU MANS PAYS-DE-LA-LOIRE 5.72.040 1453,5

5 USPV PONT DE ROIDE FRANCHE-COMTÉ 23.25.145 1451,6

6 S.T. CIBOURE AQUITAINE 2.64.120 1451,4

7 T.O. ISSOLDUNOIS CENTRE-VAL DE LOIRE 7.36.075 1450,8

8 A.S.A.M. CHERBOURG NORMANDIE 14.50.002 1449,2

9 C.T. ROYEN PICARDIE 16.80.005 1449,0

10 E.S. THAONNAISE LORRAINE 12.88.426 1446,6

11 S.T. L'ESPERANCE ÎLE-DE-FRANCE 10.78.018 1446,1

12 STE SAUMUROISE TIR PAYS-DE-LA-LOIRE 5.49.037 1446,1

13 STE COURBEVOISIENNE ÎLE-DE-FRANCE 10.92.895 1445,3

14 ECOLE TIR ARNIERES NORMANDIE 14.27.112 1443,3

15 C.T. SUCY ÎLE-DE-FRANCE 10.94.370 1443,2

16 SOLIDARITE PLEUMART. POITOU-CHARENTES 17.86.156 1442,4

17 ALERTE SANFLORAINE AUVERGNE 3.15.013 1438,8

18 S.T. SAINT-DIE LORRAINE 12.88.083 1437,6

19 AURORE DE VITRE BRETAGNE 6.35.030 1436,4

20 SMOC ST-JEAN BRAYE CENTRE-VAL DE LOIRE 7.45.274 1436,1
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PLACE CLUBS LIGUE N° CLUB M Q PLACE CLUBS LIGUE N° CLUB M Q
1 S.T. TOULON CÔTE D'AZUR 9.83.164 1433,0 45 T.S. SANCOINNAIS CENTRE-VAL DE LOIRE 7.18.295 1370,7

2 LES TIREURS DU LOCH BRETAGNE .65.007 1432,7 46 STE NANTAISE TIR PAYS-DE-LA-LOIRE 544047 1365,6

3 A.L. NEUVES MAISONS LORRAINE 12.54.013 1432,7 47 OLYMP. CLUB GIFFOIS ÎLE-DE-FRANCE 1091003 1361,1

4 S.T. HAUT DU MONT LORRAINE 12.88.380 1432,2 48 ESPERANCE CHALONS CHAMPAGNE 851160 1354,4

5 C.O. COURCOURONNES ÎLE-DE-FRANCE 10.91.200 1431,3 49 E.T.S.L. PAYS-DE-LA-LOIRE 549016 1353,8

6 MAROMME T.S. NORMANDIE 14.76.015 1429,6 50 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 2074005 1352,1

7 S.T. HERBRETAISE PAYS-DE-LA-LOIRE 5.85.210 1429,3 51 C.T. DE PERTUIS PROVENCE 1884246 1350,7

8 S.T. NEUFCHATEAU LORRAINE 12.88.139 1429,3 52 CARABINIERS DE BILLY NORD-PAS-DE-CALAIS 1562043 1347,0

9 S.T. PAMIERS MIDI-PYRÉNÉES 19.09.099 1425,1 53 S.T. LIVRY-GARGAN ÎLE-DE-FRANCE 1093832 1344,6

10 U.S. ORLEANS TIR CENTRE-VAL DE LOIRE 7.45.276 1423,4 54 S.T. PONTOISE ÎLE-DE-FRANCE 1095999 1339,0

11 C.T.S. MONTELIMAR DAUPHINÉ-SAVOIE 20.26.137 1423,1 55 LA CHAMBERIOTE BOURGOGNE 489002 1335,9

12 ANGERS TIR SPORTIF PAYS-DE-LA-LOIRE 5.49.003 1420,0 56 S.S.L.T. LIMOUSIN 2787175 1335,3

13 C.S. SMARVES POITOU-CHARENTES 17.86.044 1419,5 57 C.S. ANDELYS NORMANDIE 1427010 1334,5

14 A.S. MAMERS SAOSNOIS PAYS-DE-LA-LOIRE 5.72.080 1418,0 58 A.S.T.A.C. MIDI-PYRÉNÉES 1981004 1330,6

15 C.T.S. CRETEIL ÎLE-DE-FRANCE 10.94.450 1416,6 59 ASNIERES TIR SPORTIF ÎLE-DE-FRANCE 1092172 1330,3

16 S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 14.76.113 1413,8 60 S.T. PAYS RIEZ & VIE PAYS-DE-LA-LOIRE 585002 1329,6

17 A.S. TIR ROISSY ÎLE-DE-FRANCE 10.95.991 1412,5 61 U.S. OYONNAXIENNE LYONNAIS 1301080 1329,2

18 ASS. PROVINOISE T.C. ÎLE-DE-FRANCE 10.77.850 1408,5 62 E.G. ETAMPOISE ÎLE-DE-FRANCE 1091497 1328,9

19 T.S. RIGAUDAIS POITOU-CHARENTES 17.86.157 1405,5 63 S.T. NARBONNE LANGUEDOC-ROUSSILLON 1111094 1328,0

20 C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 17.79.002 1404,8 64 A.L. ARSENAL LYONNAIS 1342141 1327,6

21 AST TREIGNATOISE AUVERGNE 3.03.003 1404,7 65 T.O. SAVOISIEN DAUPHINÉ-SAVOIE 2073190 1323,1

22 S.T.S.M. LYONNAIS 13.42.127 1402,4 66 T.S. PERREUX ÎLE-DE-FRANCE 1094565 1320,4

23 TIR ST-HUBERT WISCHES ALSACE 1.67.005 1401,3 67 FRATERNELLE DE TIGY CENTRE-VAL DE LOIRE 745170 1316,3

24 S.T. BOURG-EN-BRESSE LYONNAIS 13.01.117 1397,8 68 ASS. RUFFECOISE T.S. POITOU-CHARENTES 1716002 1304,7

25 A.S. D'OLLAINVILLE ÎLE-DE-FRANCE 10.91.303 1397,1 69 T.S. APTESIEN PROVENCE 1884004 1303,9

26 T.N. VERSAILLES ÎLE-DE-FRANCE 10.78.003 1396,9 70 STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE 471126 1300,5

27 A.T. DESCARTE CENTRE-VAL DE LOIRE 7.37.009 1396,1 71 A.S.C.V. ÎLE-DE-FRANCE 1094063 1297,3

28 CHATEAU-GONTIER T.S. PAYS-DE-LA-LOIRE 5.53.079 1395,9 72 C.T. PALAISEAU ÎLE-DE-FRANCE 1091655 1295,6

29 A.S. MONTS TIR CENTRE-VAL DE LOIRE 7.37.121 1395,1 73 S.T. DU JURA FRANCHE-COMTÉ 2339069 1283,2

30 S.T. HERY BOURGOGNE 4.89.124 1394,0 74 C.T.P.A. LIMOUSIN 2787176 1264,4

31 C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 3.63.260 1392,1 75 S.T. PLOMBIERES LORRAINE 1288435 1258,6

32 T.S. DECIZOIS BOURGOGNE 4.58.070 1391,8 76 CIBLE ROANNAISE LYONNAIS 1342055 1254,7

33 C.T. BEAUJOLAIS LYONNAIS 13.69.050 1390,9 77 A.T. MONTALBANAIS MIDI-PYRÉNÉES 1982105 1254,5

34 T.S.A. PONOTE AUVERGNE 3.43.075 1390,5 78 LA CIBLE DE VILLEBON ÎLE-DE-FRANCE 1091653 1248,8

35 C.B. VOUEL-CONDREN PICARDIE 16.02.004 1388,5 79 A.T.S.C. FRANCHE-COMTÉ 2339005 1248,2

36 S.T.A. CUSSET AUVERGNE 3.03.004 1383,1 80 C.T. BLAGNACAIS MIDI-PYRÉNÉES 1931034 1232,7

37 U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 8.08.281 1382,9 81 ASPA TIR AQUITAINE 247030 1230,9

38 S.T. COGNAC POITOU-CHARENTES 17.16.147 1381,0 82 T.S. RIOMOIS AUVERGNE 363259 1225,8

39 C.T.S.B.L.V. DAUPHINÉ-SAVOIE 20.26.250 1379,7 83 S.T.S. GUERET LIMOUSIN 2723188 1219,4

40 A.M.I.E.N.S. TIR PICARDIE 16.80.039 1377,1 84 S.T.A.S.A. PROVENCE 1813136 1218,2

41 C.J.F. TIR CENTRE-VAL DE LOIRE 7.45.111 1376,6 85 L'AVENIR ST-REMY ÎLE-DE-FRANCE 1078625 1208,8

42 S.T. BEZIERS LANGUEDOC-ROUSSILLON 11.34.007 1375,6 86 C.T.P. STEPHANOIS LYONNAIS 1342010 1095,0

43 S.D.T. MONTREUIL ÎLE-DE-FRANCE 10.93.811 1373,9 87 C.S.A. DU 126e R.I. LIMOUSIN 2719045 970,9

44 T.C. ROUXMESNIL NORMANDIE 14.76.077 1373,8
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